

Uşak Olayı

11 Temmuz 2024 Perşembe Yıl: 24 Sayı: 6513 Fiyatı: 4.00 TL

KREŞ, JEOTERMAL ISITMA, ELEKTRİKLİ OTOBÜS PROJELERİ ÇOK YAKINDA GELİYOR

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım Gediz Yolu üzerinde hizmet veren esnafla bu sabah kahvaltı programında bir araya geldi. entte gerçekleştirmeyi planladıkları önemli projeler hakkında konuşan Başkan Yalım, esnafa önemli yatırımlar hakkında çeşitli müjdeler verdi. Programda Gediz Yolu esnafının talep ve önerilerini de dinleyen Başkan Yalım, çözüm önerileri hakkında esnafla görüş alışverişinde bulundu.

» 2'DE



UŞAK ORTAOKULLARDA YAZ DÖNEMİ KURLARI BAŞLADI

Uşak'ta öğrencilerin uzun yaz dönemi tatilinde derslerinde uzak kalmaması ve geçmiş dönemin pekiştirilmesi adına okullarda açılan yaz dönemi kursları başladı. Uşak Milli Eğitim Müdürü Halil Yücel yaz dönemi kurslarının başladığını ifade ederek Bursa İstanbul Ortaokulu'nda öğrencileri ziyaret etti.

» 3'DE

UŞAKLI SPORCU AKIN YENİCELİ OTOYOLDA TEHLİKELİ HAREKETLER YAPTI

Ultra maraton koşucusu Akın Yenice Kenan İmirzalıoğlu'nun sunduğu 'Kim Milyoner Olmak İster? Yarışmasına katılarak tüm dikkatleri üzerine çekmişti. Neşeli hareket ve anlarıyla vatandaşların yüzünü güldüren Akın Yenice yine tüm dikkatleri üzerine çekti. Seyir halinde olan otoyolda hem kendi hayatını hem de sürücülerin hayatını hiçe sayarak yanına aldığı kız arkadaşıyla birlikte oyun havası eşliğinde dakikalarca oynamaya devam etti. Yoldan geçen arabalara el sallamayı da ihmal etmedi. Keyifli anlarını kendi sosyal medya hesabında paylaşan Yenice sosyal medya kullanıcıları tarafından linçe uğradı. Bunu gören Yenice tekrar paylaşım yaparak söylenenleri görmezden geldi.

» 3'DE



DTS SERAMİK BÖLÜMÜ KERAMİKA İLE PROJE TOPLANTISI YAPTI



Uşak Üniversitesi Deri Tekstil Tasarım Merkezi (DTS) seramik bölümü farklı firmalarla yaptığı anlaşmalarla tasarımları canlanmaya devam ediyor. Son olarak Keramika isimli seramik üreticisi ile tasarım anlaşması yapıldı. Uşak Üniversitesi Deri Tekstil Tasarım Merkezi (DTS) tarafından yapılan paylaşımında şu ifadeler yer verildi, "Keramika firması ile Uşak Üniversitesi DTS tasarım merkezi ile Mayıs ayında protokol imzalamış, bu protokol kapsamında Dts seramik bölümü Keramikayı ziyaret ederek yeni desenler ile ilgili proje toplantısı yapmıştır.

» 4'DE

UŞAK TARIMDAN BÜYÜKBAŞ YETİŞTİRİCİLİĞİ İŞLETMESİ'NE ZİYARET

Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan Bilir, Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü Hasan Ali Oktar ile birlikte Uşak Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğine ait büyükbaş hayvancılık işletmesini ziyaret etti. Uşak Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ahmet Yılmaz ve Teknik İşler Müdürü Saffettin Öztürk işletme ziyaretinde İl Müdürü Serkan Bilir'e eşlik ettiler. Uşak Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ahmet Yılmaz, Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan Bilir'e Uşak Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğine ait büyükbaş hayvancılık işletmesinin çalışmalarını ile alakalı bilgiler verdi.



» 5'DE

UŞAK'TAN TÜBİTAK 32. BİLİM OLİMPİYATLARINA 3 ÖĞRENCİ 2. AŞAMAYA GEÇTİ

» 6'DA

TARIM ARAZİSİNDE BAŞLAYIP ORMANA SIÇRAYAN YANGIN KONTROL ALTINA ALINDI



» 7'DE

KREŞ, JEOTERMAL ISITMA, ELEKTRİKLİ OTOBÜS PROJELERİ ÇOK YAKINDA GELİYOR



Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım Gediz Yolu üzerinde hizmet veren esnaf bu sabah kahvaltılı programında bir araya geldi.

Kentte gerçekleştirmeyi planladıkları önemli projeler hakkında konuşan Başkan Yalım, esnafa önemli yatırımlar hakkında çeşitli müjdelere verdi. Programda Gediz Yolu esnafının talep ve önerilerini de dinleyen Başkan Yalım, çözüm

önerileri hakkında esnafa görüş alışverişinde bulundu.

ULAŞIMI KOLAYLAŞTIRMAK LAZIM

Özellikle kentin ulaşım sorununu çözecek ve vatandaşın işini kolaylaştıracak Tramvay hattı konusunda büyük bir müjde veren Başkan Yalım, kent merkezini tren istasyonuna bağlayan noktada üzerinde anlaşmaya

vardıklarının altını çizdi. Bu bağlamda kent merkezinde bulunan eski belediye binasının önünden başlayarak aynı hat üstünde gazhane bölgesine kadar gidecek olan ve tramvay projesinin ilk adımı olarak nitelendirildiği hafif raylı ulaşım sisteminden bahseden Başkan Yalım; projenin tamamlandığını ve gerekli anlaşmaları yaptıklarını anlattı. Çok yakında ilk kazmanın vurulacağı proje sayesinde kent merkezindeki yoğunluğun azalacağını söyleyen Yalım, vatandaşın ulaşımını kolaylaştırmanın en büyük hedefleri olduğunu vurguladı. Yalım; "Aynı İstiklal Caddesinde olduğu gibi nostaljik tramvayımızla kent merkezinde vatandaşımızın trafiğe bulaşmadan en kısa mesafede ulaşımını sağlamak adına çok yakında yapım işlerini başlatıyoruz" diye konuştu.

ELEKTRİKLİ OTOBÜS İLE ÜCRETSİZ ULAŞIM

Öte yandan girişimleri ve çabaları sonu-

cunda hastane hattına ücretsiz ulaşım sağlayacaklarının müjdesini veren Başkan Yalım; "Sağlık hizmetlerinde aksaklık yaşanmaması adına elektrikli otobüsler aracılığıyla ulaşımı daha rahat ve kolay hale getireceğiz. Kentin belli noktalarından günde dört defa hastaneye ücretsiz otobüs kaldıracağız, böylece vatandaşımız her saat başı hastaneye gidip gelebilecek" dedi.

JEOTERMAL ISITMA SAYESİNDE EV EKONOMİSİNE KATKI

Söz verdikleri gibi jeotermal ısınma projesinde süratle çalışmaların devam ettiğini ifade eden Başkan Yalım; "Sıcak su açısından çok zengin bir bölge de yaşıyoruz. Bu imkanlar sayesinde Uşak nasıl ısınıyor hep birlikte göreceğiz. Önümüzdeki kış aylarında pilot bölge olarak belirlediğimiz Karaağaç Mahallemizi sıcak suyla ısınır hale getireceğiz. Bu önemli proje sayesinde hem çevre kirliliğini azaltmış olacağız hem de vatandaşımızın ekono-



misine katkı sağlayacağız" diye konuştu.

UYGUN FİYATLI KREŞ HİZMETİ BAŞLIYOR

Özellikle kentte kurumsal kreşlerdeki yoğunluğa değinen Başkan Yalım; "Her

çocuk bizim için önemlidir ve her çocuğun geleceği bize emanettir. Bu bilinç ile oluşturacağımız kreşlerimiz sayesinde çocuklarımıza daha rahat ve güvenilir bir ortam hazırlayacağız. Herkes bu şehirde Belediye olanaklarına

kolayca erişebilme imkanına sahip olacak. Ailelerimizin de içi rahat olacak" dedi. Başkan Yalım belediye kreşinin çok yakın zamanda hizmete geçeceğini söyledi. / Serkan Karayol



DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE
uşak olay

11 Temmuz 2024 Perşembe
Yıl : 24 Sayı : 6513

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

UŞAK ORTAOKULLARDA YAZ DÖNEMİ KURSLARI BAŞLADI

Uşak'ta öğrencilerin uzun yaz dönemi tatilinde derslerinde uzak kalmaması ve geçmiş dönemin pekiştirilmesi adına okullarda açılan yaz dönemi kursları başladı.

Uşak Milli Eğitim Müdürü Halil Yücel Yaz dönemi kurslarının başladığını ifade ederek Borsa İstanbul Ortaokulu'nda öğrencileri ziyaret etti.

Uşak Milli Eğitim müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımda kurslarla alakalı bilgilendirmede şu ifadeler yer verildi,

" İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Halil YÜCEL, Uşak Borsa İstanbul Ortaokulunda yaz dönemi destekleme ve yetiştirme kurslarını ziyaret etti. İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Halil YÜCEL, Uşak Borsa İstanbul Ortaokulunda açılan Yaz Dönemi Destekleme ve Yetiştirme Kursları'nı (DYK) ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilerimizle bir araya geldi. Bu ziyaret sırasında kursların işleyişi hakkında ve okulda yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı" dedi. / Serkan Karayol



UŞAKLI SPORCU AKIN YENİCELİ OTOYOLDA TEHLİKELİ HAREKETLER YAPTI

Ultra maraton koşucusu Akın Yeniceli Kenan İmirzalıoğlu'nun sunduğu 'Kim Milyoner Olmak İster? Yarışmasına katılarak tüm dikkatleri üzerine çekmişti. Neşeli hareket ve anlarıyla vatandaşların yüzünü güldüren Akın Yeniceli yine tüm dikkatleri üzerine çekti.

Seyir halinde olan otoyolda hem kendi hayatını hem de sürücülerin hayatını hiçe sayarak yanına aldığı kız arkadaşıyla birlikte oyun havası eşliğinde dakikalarca oynamaya devam etti. Yoldan geçen arabalara el sallamayı da ihmal etmedi. Keyifli anlarını kendi sosyal medya hesabında paylaşan Yeniceli sosyal medya kullanıcıları tarafından linçe uğradı. Bunu gören Yeniceli tekrar paylaşım yaparak söylenenleri görmezden geldi.

Uşaklı Koşan Adam Yeniceli, Şaşırıldı...! Uşaklı Koşan Adam Yeniceli, Koşmadı Otoyolda Oynadı....!

Uşak'ın ünlü ultra maratoncusu 'Koşan Adam' lakaplı Akın Yeniceli, koştuğu maratonlar kadar espirili konuşmasıyla da dikkatleri üzerine çekerek Uşaklıların takdirini kazanmıştı.

Kanal D'de Beyazıt Öztürk'ün programına Uşak'ta başladığı koşusuyla yayan giden Akın Yeniceli Beyaz Şov programında

da şovlarına devam etmiş ve ününe ün katmıştı.

Daha sonra da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından kabul edilen Akın Yeniceli, üzerindeki "Demokrasiye EVET, Darbeye Hayır" yazılı tişörtü ile her gün ortalama 40 kilometre koşarak Uşak'tan başladığı maratonu Ankara'da noktalamıştı.

Koşan Adam Akın Yeniceli, İzmir- Ankara otoyolu üzerinde çay ocağı ve kafeterya işletmeciliği yapmaya başlamıştı. Ancak bu karayolu üzerinde müzik eşliğinde bayan arkadaşıyla oynadığı sahneleri sosyal medya hesaplarından yayınlaması tepkilerle neden oldu. Seyir halinde olan otoyolda hem kendi hayatını hem de sürücülerin hayatını hiçe sayarak oyun havası eşliğinde dakikalarca oynayarak şov yapmasına bir anlam veremediklerini söyleyen Uşaklılar ' gerçekten Uşaklıların sevgisini ,takdirini kazanmış Uşaklıların gurur kaynağı olmuş birisinin bu tür davranışlarda bulunmasını kınıyoruz. Şaşkınlık içinde videoyu izledik.

Bu hareketi kendisine yakıştıramadık."- şeklinde eleştirilerde bulundular. / Nihal Yavuz



DTS SERAMİK BÖLÜMÜ KERAMİKA İLE PROJE TOPLANTISI YAPTI

Uşak Üniversitesi Deri Tekstil Tasarım Merkezi (DTS) seramik bölümü farklı firmalarla yaptığı anlaşmalarla tasarımları canlanmaya devam ediyor. Son olarak Keramika isimli seramik üreticisi ile tasarım anlaşması yapıldı.

Uşak Üniversitesi Deri Tekstil Tasarım Merkezi (DTS) tarafından yapılan paylaşımda şu ifadeler yer verildi, "Keramika firması ile Uşak Üniversitesi DTS tasarım merkezi ile Mayıs ayında protokol imzalamış, bu protokol kapsamında Dts seramik bölümü Keramikayı ziyaret ederek yeni desenler ile ilgili proje toplantısı yapmıştır. Toplantıda dış ticaret, iç Pazar, e-ticaret ve bayilerin istekleri doğrultusunda tasarım çalışmaları belirlenmiştir. Buna göre projeler hazırlanarak sunum yapılmasına karar verilmiştir" denildi.

DTS Nedir?

Bu bölümde üniversitemizin önceliklerini hayata geçirmek için gerekli olan temel stratejilerimiz dört bölümde ele alınmaktadır. Bunlar; araştırma, eğitim, katılım odaklılık ve personel kapasitesidir.

Araştırma

Uşak Üniversitesi, yaptığı araştırmalarla uluslararası birçok kurumla ortak çalışmalar yürütmektedir. Bu üniversiteler arasında, uluslararası bilinirliği yüksek olan kurumlar da yer almaktadır. Türkiye'de geçerli olan akademik teşvik sıralamasında üniversiteler arasında ilk 10'da yer alan Uşak Üniversitesi, sahip olduğu akademik yeterlilik ve yetkinliğini ispatlamış ülkemizin yükselen yıldız üniversitelerden biri olma yolunda ilerlemektedir. Bilimsel Araştırma Projeleri ve alınan Tubitak projeleriyle akademik araştırmaları destekleyen üniversitemiz, sayın cumhurbaşkanımızın verdiği misyon çerçevesinde "Deri, Seramik ve Tekstil" alanlarına yönelik uzmanlaşma niyetini ortaya koyduğu projeler ile sunmaktadır. Bu niyeti bir üst

noktaya taşıyıp ciddi bir uzmanlaşma sürecine girmek açısından üniversitemiz öncelikli olarak ihtisaslaşan alanlarda yapılan çalışmalara maksimum desteği vererek hem sektörün ulusal tanınırlığı ve saygınlığını hem de uluslararası düzeyde bilinirliği arttırmaya yönelik çalışmaları devam ettirmektedir.

Eğitim

Bu kısımda ele alınan eğitim kavramı, Uşak Üniversitesi İhtisaslaşma alanlarından olan Deri, Tekstil ve Seramik birimlerine yönelik ele alınmaktadır. Bu bağlamda bütüncül bir bakış açısı izlenerek ihtisaslaşma alanlarındaki eğitim hususlarına değinilmektedir. Üniversiteler, toplumun ihtiyaç duyduğu yenilikleri ortaya koyan ve çalışmalarını endüstriyel fark yaratan evrensel eğitim kurumlarıdır. Dolayısıyla, üniversiteler misyon edindiği bu bakış açısını, gelecek nesillere aktarabilmek ve mevcut olanakları daha ileri seviyelere taşıyabilmek için eğitimi önemli bir öncelik olarak değerlendirmektedir. Uşak Üniversitesi, mevcut ihtisaslaşma misyonunu ile eğitimi birleştirerek Deri, Tekstil ve Seramik alanlarında modern yaşamı yakalayan ve ona yön veren evrensel bir eğitim kurumu olarak ülkemizde ön sıralarda yer almak için hareket etmektedir. Bunun en önemli nedeni ise Türkiye'de Deri, Tekstil ve Seramik sektörlerinde meydana gelen alansal olarak artan rekabet düzeyi ve değişkenlik gösteren rekabet koşullarıdır. Bu rekabet koşullarına bir örnek olarak Tekstil sektörünün bir kolu olan hazır giyim sanayisi örnek olarak verilebilir; çünkü Türkiye'nin önemli ihracat kalemlerinden biri olan hazır giyim, diğer ülkelerin markaları ve ürünleri ile rekabet etmektedir. Bu örnekten de anlaşılacağı gibi rekabet ülkelerarası olabilmektedir. Bunun yanı sıra bölgesel, bölgesel ve yerel düzeylerde de rekabetten söz etmek mümkündür. Bu durum ise bir rekabet sarmalını ortaya çıkarmakta ve bu şekilde yüksek rekabet koşullarına sahip olunan bir durumda üstünlük sağlayacak stratejilerden biri olarak eğitim öne çıkmaktadır. Eğitim alanında meydana getirilecek etkiler, özellikle sanat ve tasarım alanlarındaki yeteneklerin keşfedilmesi, desteklenmesi ve geliştirilmesi yoluyla olabilmektedir. Sayılan bu koşullar, rekabet edilen ülkeler arasında

ön sıralarda yer almak nedeniyle benimsenmesi gereken bir stratejidir. Dolayısıyla Uşak Üniversitesi, ülkemizde sanat ve tasarım alanlarında, toplum ile sektörün ihtiyaçları doğrultusunda; moda sanatını kavramış, moda tasarımı alanında beceriler kazandırarak; moda üretimi ve yönetimi alanlarında uzmanlaşmış, eğitim ve araştırmaya dayalı ürün tasarlayabilen, bilimsel ve estetik ölçütlerle düşünceyi modele dönüştürebilen, moda tasarımı konusunda bilgisayar ve enformatik teknolojileri ile donatılmış, alanında en son yenilikleri izleyen, teorik olarak öğrendikleri bilgileri sektörde uygulamaya dönüştürebilen, özgün ve yenilikçi tasarımlar ile lider olabilen, özgüveni yüksek, çalıştığı kurumda farklılık yaratabilen nitelikli insan kaynağı yetiştirmeyi önemli bir eğitim stratejisi olarak ele almaktadır. Bu şekilde bir stratejinin hayata geçirilmesi ise üniversite-sanayi iş birliğinin sağlanabilmesi, bilimsel ve teknolojik anlamda gelişimin akademisyenler ve devletin bahsi geçen alanlara yönelik hibe edecekleri desteklerle mümkün olabilecektir.

İlimizde, 1993 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesi'ne bağlı Mühendislik Fakültesi'nde Tekstil Mühendisliği Bölümü ve Uşak Meslek Yüksekokulu'nda Dericilik ve Tekstil Programları eğitim ve öğretim hayatına başlamıştır. 1998 yılında Deri Konfeksiyonu Programında Uşak ve Ulubey Meslek Yüksekokulunda ülkemiz ve Uşak ekonomisinde önemli bir yerde olan deri, tekstil ve moda sektörlerinin kalifiye eleman ihtiyacını karşılamaya başlamıştır. 2006 yılında kurulan Uşak Üniversitesi ile eğitim-öğretim hayatına devam eden bölümlerde, daha sonraki yıllarda deri, tekstil ve moda tasarımı alanında yeni akademisyenlerin katılmasıyla daha da güçlü hale gelmiştir. 2014-2015 yılında Güzel Sanatlar Fakültesi Moda Tasarımı Programı eğitim öğretime başlamıştır. Moda tasarımı programının ders içeriklerinde deri teknolojisi ve deri giysi üretimi eğitimi yer almaya başlamıştır. Bu program geleneği ve deriye yönelik sanatsal değeri olan ürünlerini araştıran, yeni tasarımlar oluşturabilen, günümüz teknik ve teknolojik araçlarıyla bir arada kullanabilen, tasarım, kalıp ve dikim tekniklerinin sürekliliğini sağlayan; aynı zamanda yeni

tasarımlar oluşturan, farklı malzemeleri tanıyıp, bunları kullanarak yeni eserler ortaya koyabilen, geleneksel ve çağdaş sanat yaklaşımlarını bilen, yaşam boyu öğrenme yeteneği kazanmış, takım çalışması bilincine sahip, meslek elemanlarının yetiştirilmesini amaçlamaktadır. Güzel Sanatlar Fakültesi moda tasarımı programındaki deri tasarım ve deri giysi üretimi derslerinde yapılan çalışmalar sektör ile iş birliği yapılarak ilerletilmiş ve üretim yapılmaya başlanmıştır. 2017 yılında Karahallı Meslek Yüksekokulunda da Moda Tasarımı bölümünün açılması sektöre kalifiye eleman sağlama ve ihtisaslaşma hususunda üniversitemize ilave katkı sağlayacaktır. Seramik kaplama malzemelerinin üretiminde dünyanın en önemli üreticilerinden olan Türkiye'nin bu konuda bulunmasında Uşak ili büyük bir rol üstlenmektedir. Üniversitemiz bölgenin ekonomik ve kültürel yapısını dikkate alarak seramik sanatının ve endüstrisinin yaygınlaşmasını sağlamak amacıyla Güzel Sanatlar Fakültesi bünyesinde Seramik Bölümü'nü 2008 yılında kurmuştur. Uşak Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü lisans eğitiminin yanında Sosyal Bilimler Enstitüsü'ne bağlı olarak Seramik Ana Sanat Dalı Yüksek Lisans Eğitimine devam etmekte ve seramik sektörüne önemli ölçüde nitelikli eleman kaynağı yetiştirmektedir. Ayrıca, üniversitemizin Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması temalı program kapsamında Seramik Araştırma ve Uygulama Merkezi faaliyete geçmiştir. Üniversitemizin mevcut eğitim faaliyetlerinin yanı sıra üniversite-sanayi iş birliğinin sağlanmasına yönelik atılan adımlar, eğitimin aynı zamanda sanayiye taşınmasını da gerektirmektedir. Bunun en önemli nedeni ise ihtisaslaşma alanlarındaki sanayinin, uluslararası rekabet gücünü arttırmanın ancak ve ancak üniversitenin teorik ve temel bilgilerinden yararlanarak olabileceği gerçeğidir; çünkü ürün kalitesinin iyileştirilmesi ile yeni ürün ve üretim süreçlerinin geliştirilmesi üniversitelerdeki akademik bilgi birikimi ile gerçekleştirilebilecek sanayi amaçlarıdır. Bu tür bilgilerden faydalanılarak aşağıda belirtilen faaliyetler üniversitemiz tarafından gerçekleştirilmiştir. / Serkan Karayol

ZAYI

Kullanmakta olduğum,
Olivetti Verifone MX 915 ECR
Model, 3E17480900 Seri Numaralı,
yazar kasa ruhsatı kayıp olmuştur.

Hükümsüzdür.

Ahmet Çağlar Er

Vergi No: 488 028 058 36



ULUBEY'DE KEÇİ YETİŞTİRİCİSİ ACAR AİLESİ TRT'YE BELGESEL OLDU



HÜSEYİN ACAR
UŞAK - ULUBEY- ÇALIŞKANLAR KÖYÜ

Uşak Ulubey Çalışkanlar köyünde yaşayan ve keçi yetiştiriciliği yapan Hüseyin Acar ve ailesi TRT Belgesele konu oldu. Özellikle Yörük kültürü ile yoğrulan Uşak ve Ulubey bölgesinde sıklıkla karşılaşılan keçi yetiştiriciliği TRT'ninde dikkatinden kaçmadı. Keçi çobanı Hüseyin Acar Ulubey Çalışkanlar köyünde yetiştirdiği keçileri hangi bölgelerde nasıl otlattığını, üretim sürecinde yaşadığı sıkıntıları ve zorlukları TRT ekibine anlattı.

Kanyonlarda Belgesele Dâhil Oldu Hüseyin Acar, keçilerini sıklıkla otlattığı Dünyanın en büyük ikinci kanyonu olarak kabul edilen Ulubey Kanyonları da belgeselde işlenen konulardan biri oldu. Ulubey çevresindeki hayvan yetiştiricilerinin tercih ettiği otlakların bol olduğu Ulubey Kanyonlarının geçtiği Ulubey deresi TRT Belgesel kameralarında yer aldı. Çelermeye denilen bir hastalıktan bahseden Hüseyin

Acar, keçilerinin doğumdan sonra oğlakların yaşadığı Çelermeye denilen hastalık sebebi ile ciddi kayıplar yaşadığını vurgu yaptı.

Keçi Yetiştiriciliği Uşak'ta yapılan bir araştırmada keçi yetiştiriciliği ile alakalı bazı bilgiler verildi. Uşak İli Keçi Yetiştiriciliğinin Mevcut Durumu Sorunları ve Çözüm Önerilerinin yer aldığı araştırmada şu bilgiler ortaya çıktı.

Uşak ili ve ilçelerinde keçi yetiştiriciliği yapan işletmelerin mevcut durumları ile sorunlarının belirlenmesi ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi amaçlanmıştır. Çalışmada, çok aşamalı rasgele örnekleme yöntemi ile seçilen 132 tane keçi yetiştiricisine 83 soruluk bir anket çalışması uygulanmıştır.

Alınan cevaplara göre Uşak ilinde keçi yetiştiricilerinin çoğunlukla ilköğretim mezunu olduğu (%86,4) ve genellikle Kıl keçisi



(%89,4) yetiştiriciliği yapıldığı belirlenmiştir. Uşak'ta teke katımının Eylül ve Ekim aylarında olduğu ve serbest aşım şeklinde yapıldığı, dişilerde ilk damızlıkta kullanma yaşının 15-18 ay olduğu, ek yemleme ile senkronizasyonun genellikle yapılmadığı ve oğlakların sütenkesim yaşının 3-4 ay olduğu belirtilmiştir. Doğumların genellikle Şubat-Mart aylarında gerçekleştiği, sağımın bu dönemde başlayıp ortalaması 6 ay sürdüğü, laktasyon süt veriminin 60-80 lt olduğu, sağımında bir defa elle yapıldığı ve sağılan sütün daha çok peynir yapımında kullanıldığı tespit edilmiştir. Ayrıca ilde keçi yetiştiriciliğinde yaylacılığın yaygın olmadığı ve yetiştiricilerin büyük çoğunluğunun hayvanlarına düzenli olarak koruyucu aşılamayı yaptığını belirtilmiştir. Birçok bölgede olduğu gibi Uşak ilinde de yem fiyatlarının yüksek oluşu, çoban bulma sıkıntısı ve fiyat istikrarsızlıkları gibi birçok sebep keçi yetiştiricilerinin işi bırakma noktasına gelmesine neden olmaktadır. Keçi yetiştiriciliğinin sürdürülebilir olması için üreticilerimize yönelik teknik ve ekonomik anlamda desteklere devam edilmesi ve bu yönde iyileştirilmesi gerekmektedir.

Genellikle yem girdilerinin işletme içinden karşılanmasıyla, üretilen ürünlerin toplu ve aracısız olarak doğrudan pazarlanmasıyla bazı sorunların çözülmesine yardımcı olacağı önerilmiştir. Bu konunun üzerinde durulması ve özendirici politikaların geliştirilmesi keçi yetiştiriciliğine katkı sağlayacaktır. Araştırma sonucunda, Uşak ilinde daha çok küçük ölçekli aile tipi işletmeler şeklinde olan keçi işletmeleri çeşitli teşvik ve desteklemelerle entansif üretimin yapıldığı büyük ölçekli ticari işletmeler şeklinde geliştirilmesi gerektiği sonucuna varılmıştır. / Nihal Yavuz

UŞAK TARIMDAN BÜYÜKBAŞ YETİŞTİRİCİLİĞİ İŞLETMESİ'NE ZİYARET

Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan Bilir, Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü Hasan Ali Oktar ile birlikte Uşak Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğine ait büyükbaş hayvancılık işletmesini ziyaret etti.

Uşak Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ahmet Yılmaz ve Teknik İşler Müdürü Saffettin Öztürk işletme ziyaretinde İl Müdürü Serkan Bilir'e eşlik ettiler. Uşak Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ahmet Yılmaz, Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan Bilir'e Uşak Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğine ait

büyükbaş hayvancılık işletmesinin çalışmalarını ile alakalı bilgiler verdi.

Uşak Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ahmet Yılmaz, şunları söyledi, "Birlikler kanalıyla bir araya gelen yetiştiriciler sürülerini ıslah ederek en az masrafla en yüksek verim elde etmeyi amaçlamaktadırlar. "Ulusal ıslah politikasını" tam olarak kavrayarak, Türkiye'nin kendi üretimi olan (Menemen Suni Tohumlama İstasyonunda) spermaları, il birlik üyelerinde kullanarak, başka ülkelerin kendilerine göre belirledikleri şartlara uyumlu

hayvanları değil, kendi ulusal genetiğimizi oluşturmaktır. Merkez Birliği'nin Faaliyetleri: Soy Kütüğü Programını yürütmek, İslah Programını planlamak ve yürütmek, Döl Kontrolü çalışmaları, Damızlık Değer Tahmini, Belgelendirme, Uluslararası gelişmelerin izlenmesi, Yurt içi ve yurt dışı platformlarda temsil, Girdi temini (Sperma, küpe, süt ölçüm kovası, sigorta vb), Yetiştirme ve besleme konularında danışmanlık, Yayım ve eğitim hizmetleri, Damızlık Sığır Yetiştiricileri İl Birlikleri'nin Faaliyetleri Yeni doğan buzağuların ve kulak küpesi düşen sığırların küpelen-

mesi, Yeni işletmelerin plakalandırılması, Aylık süt verim kayıtları ve süt ölçüm denetlemeleri, Buzağılama, tohumlama, sürü hareket kayıtları, İneklerde dış görünüş özelliklerine göre sınıflandırma, Yetiştirme ve besleme konularında danışmanlık, Girdi temini (sperma, küpe, süt ölçüm kovası, sigorta, ekipman vb), Hayvan sağlığı ve suni tohumlama hizmetleri, Damızlık hayvan temini ve satışı" dedi. / Serkan Karayol



UŞAK'TAN TÜBİTAK 32. BİLİM OLİMPİYATLARINA 3 ÖĞRENCİ 2. AŞAMAYA GEÇTİ

Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından düzenlenen 32. Bilim olimpiyatlarına Uşak'tan 3 öğrenci ikinci aşama sınavına girmeye hak kazandı. Uşak Milli Eğitim Müdürü Halil Yücel kutlama mesajı yayınladı.

Uşak Fen Lisesi öğrencilerimiz büyük başarılarına bir yenisini ekledi. Ortaokul ve lise öğrencilerinin temel bilimler ve bilgisayar alanlarına ilgilerini artırmak, öğrencileri Ulusal Bilim Olimpiyatlarına hazırlamak ve Uluslararası/Bölgesel Bilim Olimpiyatlarında ülkemizi temsil etmelerini sağlamak amacıyla 18 Mayıs 2024 tarihinde düzenlenen 32. Bilim Olimpiyatları Birinci Aşama Sınavına 9 dalda 14188 öğrencinin başvurdu. Sınav sonucunda yapılan değerlendirmelere göre başarılı olan öğrenciler yaz okulu ve ikinci aşama sınavına katılmaya hak kazandı.

Coğrafya dalında Uşak Fen Lisesi önemli bir başarı gösterdi. 32. Bilim Olimpiyatları Birinci Aşama Sınavına Uşak Fen Lisesi coğrafya öğretmeni Mehmet Karagöz ün danışmanlığında sınava katılan 10 sınıf öğrencileri Mert Bilgehan Tetik, Ahmet

Aybars Kavi ve 11 sınıf öğrencisi Kayra Sönmez 2. aşama ve yaz okuluna geçmeye hak kazandı. Öğrenciler TÜBİTAK bünyesinde yürütülen 2248 Mentorluk Desteği Programından yararlanmaya da hak kazandılar. Türkiye de ilk 50 öğrenci arasına girmeyi başaran öğrencilerimiz, aldıkları eğitim sonrasında Tübitak Türkiye coğrafyası takımı içerisinde ülkemizi uluslararası yarışmalar da temsil edecekler. Uşak Fen Lisesinden öğrencilerinden Mert Bilgehan Tetik, Ahmet Aybars Kavi ve Kayra Sönmez 32. Bilim olimpiyatlarına 2. aşamayı sınava girmeye hak kazandı. Öğrencilerin başarısı için kutlama mesajı yayınlayan Uşak Milli Eğitim Müdürü Halil Yücel mesajında şu cümlelere yer verdi, "TÜBİTAK tarafından düzenlenen 9 dalda 14.188 öğrencinin başvurduğu "32. Bilim Olimpiyatları Sınavı"nda birinci aşama sınavını geçerek yaz okulu ve ikinci aşama sınavına katılmaya hak kazanan Uşak Fen Lisesinden öğrencilerimiz Mert Bilgehan TETİK, Ahmet Aybars KAVİ ve Kayra SÖNMEZ'i tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz" dedi. / Serkan Karayol



Srebrenitsa'da bu yıl 14 soykırım kurbanı toprağa verilecek



Potočari Anıt Mezarlığı

Savaşın ardından kayıpları bulmak için başlatılan çalışmalarda, toplu mezarlarda cesetlerine ulaşılan kurbanlar, kimlik tespitinin ardından her yıl 11 Temmuz'da Potočari Anıt Mezarlığı'nda düzenlenen törenle toprağa veriliyor

Bosna Hersek'te 1992-1995'te yaşanan savaşta, BM'nin "güvenli bölge" ilan etmesine rağmen 11 Temmuz 1995'te Sırp birliklerince işgal edilen Srebrenitsa'da sadece birkaç gün içinde en az 8 bin 372 Boşnak acımasızca katledildi

Potočari Anıt Mezarlığı'nda şimdiye kadar **6.751 kurban** defnedildi

250 kurban ailelerin isteğiyle yerel mezarlıklarda toprağa verildi

Soykırımда hayatını kaybeden ve **cenazesine ulaşılabilen 1.000'den fazla kişi** bulunuyor

— Soykırımdan kurtulmak isteyen Boşnak sivillerin güvenli bölgeye ulaşmak için kullandığı güzergah

09.07.2024



/resmiilan
/ilangovtr
/resmiilan
/ilangovtr
/ilan-gov-tr



RESMİ İLANLAR
CEPTE!



ilan.gov.tr
Türkiye'nin ilan portalı

BASIN İLAN
KURUMU



NÖBETÇİ ECZANELER

11 Temmuz 2024

LOKMAN ECZANESİ

KEMALÖZ MAH. 3. YAKUT SOK.NO:3/A KANYON
KOLEJİ KARŞISI KARAKIRAN TOKİ YOLU ÜZERİ
212 20 02

MASAL DİYARI ECZANESİ F

ATİH MAH. 3.BAĞÇIVAN SOK. NO:32/D
216 00 17

ÖMÜR ECZANESİ

KARAAĞAÇ MAH.GEDİZ ULUYOLU NO:106/A ZÜMRÜT
CAMİİ KARŞISI
224 66 55

TARIM ARAZİSİNDE BAŞLAYIP ORMANA SIĞIRAN YANGIN KONTROL ALTINA ALINDI

Uşak'ın Banaz ilçesinde tarım arazisinde çıkan ve ormanlık alana sıçrayan yangın, kontrol altına alındı. Hatıplar köyündeki arpa ve buğday ekili arazide

henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Rüzgarın da etkisiyle büyüyen ormanlık alana sıçrayan yangını görenlerin ihbarı üzerine bölgeye, Banaz ve Uşak Orman İşletme Mü-

dürlüğüne bağlı 12 arazöz ve 6 su tankeri ile Banaz Belediyesine ait itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekiplerin çalışması sonucu yangın kontrol altına alındı. Çalışmaya, çevre köy-

lerden gelen vatandaşlar da destek verdi. Yangında tarım arazileri ve ormanlık alan zarar gördü. Soğutma çalışmaları sürüyor. (a.a)



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

BİLAL ERDOĞAN, İSMAİL BALABAN'A EBEDİ SAHİBİ OLDUĞU ALTIN KEMERİ TAKDİM ETTİ

Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Bilal Erdoğan, 6. Etnospor Kültür Festivali'nde üst üste 3. kez başpehlivanlık ünvanını elde etmesi dolayısıyla İsmail Balaban'a altın kemerini takdim etti.

Konfederasyonun Ümraniye'deki merkezinde düzenlenen törende Bilal Erdoğan, İsmail Balaban ve Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu Başkanı İbrahim Türkü açıklamalarda bulundu.

Elde ettiği başarıdan dolayı İsmail Balaban'ı kutlayan Erdoğan, "Güzel, kıymetli ve sık bir altın kemerimiz var. İsmail Balaban'a başarılar diliyoruz. Türkiye'nin en önemli pehlivanlarından biri. Türkiye'de geleneksel sporların güçlenmesi için çalışmalara devam edeceğiz. Festivalde 4 gün yağlı pehlivan güreşlerini yapmak ve başpehlivan düzeyinin altında güreştirmek istiyoruz. Daha genç pehlivanları teşvik etmeyi hedefliyoruz. İsmail Balaban, Etnospor Kültür Festivali'nin tek altın kemer sahibi olarak tarihe geçmiş olacak." ifadelerini kullandı.

6-9 Haziran'da Atatürk Havalimanı'nda gerçekleştirilen 6. Etnospor Kültür Festivali'ne ilişkin de görüşlerini paylaşan Bilal Erdoğan, "Katılımcı memnuniyetinin en üst düzeyde olduğu festivali gerçekleştirdik. Bundan önceki festivallere kadınların gelmesinde geride olduğumuzu tespit ettik. Kadın ve erkek olarak yarı yarıya katılımı sağladığımızı düşünüyoruz. Dijitali yakalamak için bazı deneyler yaptık. Geleneksel sporların yaşatılmasına yönelik bilincin arttığını görüyoruz. Lisanslı sporcu ve izleyici sayısındaki artışta bunu görüyoruz. Yağlı güreşlerin ekran süresi ve ödüllerin boyutu artmaya başladı. Geleneksel okçulukta iyi bir noktadayız. Olimpik okçulukta Paris 2024'te madalyalar bekleyecek noktadayız." şeklinde konuştu. "Ata sporlarımızın güçlenmesi, Türkiye'nin sporda da güçlenmesine destek oluyor." diyen Erdoğan, "Yeni nesillerimizin, kültürünü daha iyi bilmesini

sağlıyor. Geçmişini bilmeyen geleceğini kuramaz. İstiyoruz ki yeni nesillerimiz, tarihini ve geçmişini bilsin. Etnospor Kültür Festivali'nde barışı ve dayanışmayı vurguluyoruz. Dünya barışına da bunun daha çok katkı sağlayacağını düşünüyoruz. 8 Eylül'de 5. Dünya Göçebe Oyunları, Kazakistan'ın başkenti Astana'da gerçekleşecek. Tüm vatandaşlarımızın takip etmesini hatırlatmak isterim." diye görüş belirtti. Geleneksel sporlara ve yağlı güreşe verdiği katkı dolayısıyla Bilal Erdoğan'a teşekkür eden İsmail Balaban, "Ata sporlarımızın gelecek kuşaklara sevdirmesi anlamında çok güzel işler yaptınız. Üç yıl üst üste birinci olarak altın kemerin ilk ve son sahibi oldum. Teşekkür ediyorum." dedi.

İsmail Balaban'ın yağlı güreşlerin en değerli sporcularından biri olduğunun altını



çizen İbrahim Türkü ise "Bu kemeri böyle önemli bir sporumuzun kazanması bizi mutlu etti. Tebrik ediyorum. Başarılarının

devamını diliyorum." ifadelerini kullandı / aa

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

01 TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikir sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar; hazırlar ve kusursuz bir işi teminini burada almış oluruz.

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Insert - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

02 BASKI

Ofset makinelerimizde her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 15000 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

03 BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, telefona, gofreye, ikabartma Olay Matbaasına gelen bir işiniz tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimizde üretilir. Böylece 7200 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanır oluruz.

yavuz print.
MATBAA & AMBALAJ

0276 22 444 64

PANTONE **Fogra** **Spot cert** **FSC**